6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

cronometragem

de
rosso

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Domingo

Prova 2 Formula Fest

Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km

15/09/2019 11:00. ..

B

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 2:09.845 +2.595 11:26:32.703
(16) LEONARDO BARBOSA
1 11:06:42.574 (17) MARCO DIAS
2 1:36.136 +0.507 11:08:18.710 1 11:07:19.677
3 1:35.771 +0.142 11:09:54.481 2 2:10.910 +1.245 11:09:30.587
4 1:36.509 +0.880 11:11:30.990 3 2:12.034 +2.369 11:11:42.621
5 1:36.231 +0.602 11:13:07.221 4 2:12.533 +2.868 11:13:55.154
6 1:35.910 +0.281 11:14:43.131 5 2:13.416 +3.751 11:16:08.570
7 1:37.419 +1.790 11:16:20.550 6 2:11.134 +1.469 11:18:19.704
8 1:36.910 +1.281 11:17:57.460 7 2:10.102 +0.437 11:20:29.806
9 1:36.917 +1.288 11:19:34.377 8 2:09.665 | - 11:22:39.471
10 1:36.341 +0.712 11:21:10.718 9 2:11.835 +2.170 11:24:51.306
1 1:35.629 - 11:22:46.347
12 1:40.859 +5.230 11:24:27.206 (33) ALEX SANDRE
1 - 11:07:10.533
(9) THIAGO RIBERI 2 2:00.668 +0.395 11:09:11.201
1 11:06.46.568 3 2:00.273 | - 11:11:11.474
2 1:40.219 +1.245 11:08:26.787 4 2:02.425 +2.152 11:13:13.899
3 1:39.726 +0.752 11:10:06.513 5 2:04.550 +4.277 11:15:18.449
4 1:38.974 - 11:11:45.487 6 2:03.551 +3.278 11:17:22.000
5 1:41.988 +3.014 11:13:27.475 7 2:06.912 +6.639 11:19:28.912
6 1:39.188 +0.214 11:15:06.663 8 2:21.952 +21.679 11:21:50.864
7 1:39.000 +0.026 11:16:45.663
8 1:39.293 +0.319 11:18:24.956 (11) RODRIGO CALACA
9 1:41.179 +2.205 11:20:06.135 1 11:14:01.912
10 1:42.901 +3.927 11:21:49.036 2 1:58.699 +15.171 11:16:00.611
1 1:41.532 +2.558 11:23:30.568 3 1:49.720 +6.192 11:17:50.331
12 1:39.819 +0.845 11:25:10.387 4 1:44.480 +0.952 11:19:34.811
5 1:43.528 - 11:21:18.339
(112) JUNIOR TADA 6 1:44.184 +0.656 11:23:02.523
1 - 11:07:13.466 7 1:49.667 +6.139 11:24:52.190
2 1:43.993 +3.105 11:08:57.459
3 1:40.999 +0.111 11:10:38.458 (44) GUILHERME MINELLI
4 1:54.680 +13.792 11:12:33.138 1 11:07:19.698
5 1:43.472 +2.584 11:14:16.610 2 2:09.894 +4.455 11:09:29.592
6 1:41.984 +1.096 11:15:58.594 3 2:05.439 - 11:11:35.031
7 1:41.805 +0.917 11:17:40.399 4 2:12.298 +6.859 11:13:47.329
8 1:42.131 +1.243 11:19:22.530 5 2:14.517 +9.078 11:16:01.846
9 1:41.336 +0.448 11:21:03.866
10 1:40.888 - 11:22:44.754
1 1:41.082 +0.194 11:24:25.836
12 1:42.610 +1.722 11:26:08.446
(61) ANTONIO DAVID - ROBERTO
1 - 11:07:03.857
2 1:55.631 +3.171 11:08:59.488
3 1:54.008 +1.548 11:10:53.496
4 1:54.486 +2.026 11:12:47.982
5 1:53.189 +0.729 11:14:41.171
6 1:55.354 +2.894 11:16:36.525
7 1:56.719 +4.259 11:18:33.244
8 1:55.840 +3.380 11:20:29.084
9 1:52.883 +0.423 11:22:21.967
10 1:52.460 - 11:24:14.427
1 1:54.151 +1.691 11:26:08.578
(72) EDSON FERREIRA
1 - 11:07:17.933
2 2:07.250 - 11:09:25.183
3 2:08.654 +1.404 11:11:33.837
4 2:07.561 +0.311 11:13:41.398
5 2:07.277 +0.027 11:15:48.675
6 2:08.941 +1.691 11:17:57.616
7 2:07.490 +0.240 11:20:05.106
8 2:07.974 +0.724 11:22:13.080
9 2:09.778 +2.528 11:24:22.858
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